МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯП Р И К А З
№Q£jfiUr м _ т - я г

О проведении государственной irroronott
аттестации по образовательным программам
среднего общего образования на территории
городского округа «Охннский» в 2022 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом
Минпросвещення России и Рособрнадзора от 07.11.2018 №  190/1512 н на основании
распоряжения Министерства образования Сахалинской области от 17.05.2022 №  3.12-614-р
«Об утверждении составов лиц, привлекаемых к организации и проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в пунктах
проведения экзаменов основного периода 2022 года на территории Сахалинской области».

1. Организовать проведение государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования (далее ГИА-11) на территории городского округа
«Охинский» в период с 26 мая по 02 июля 2022 года на базе МЪОУ СОШ №  7 г. Охи нм. Д. М.
Карбышева (П П Э -1107).

2. Членам ГЭК (Кротова А. В., Нужина Н.Т.) обеспечить четкое взаимодействие лиц.
привлекаемых к организации и проведению ГИА-11 и участников ткзаменов в ППЭ - 1107.

3. Руководителю пункта проведения экзамена (Бойчук 1 Ь.):
ознакомить организаторов и технических специалистов пункта проведения экзамена

с инструкциями, правами и обязанностями в рамках выполнения работ по проведению П1А-
И;

-  подготовить необходимую документацию п у н к т  проведения для каждого экзамена,
организовать деятельность организаторов и технических специалистов в пункте проведения
экзамена в соответствии с нормативными докуменгимн и инструкциями, регламентирующими
порядок проведения ГИА-11.

4. Начальнику МКУ «Централизованная система образования» г. Охи (Щ ур И. А.),
руководителю МБОУ школа-интернат с. Некрасовка им П. Г. Чайка (Перевалов В. VI.)
обеспечить П0Д90Э участников ГИА-11 в пункт проведения ж  «имени.

5. Директору МБОУ СОШ Да 7 г. Uxn им. Д. М. Карбышева (Водяницкая Л. Д.)
подготовить помещения дли проведения I ИА-11, медицинскою  обслуживания участников,
рабочие места для организаторов вне аудиторий, мес т  для сопровождаю

п р и к а з ы в а ю :

от *010 PS 20

необходимое оборудование ,

полного комплекта экзаменационных материш ь,
автоматизированное рабочее место руководителя пункта с выходом
помещении штаба пункта проведения экзамена до 25 мая 2022 года.

6. Руководителям общеобразовательных учреждений (Бойчук Е.Б., Финенко Е.
Гордеева Т. В., Водяницкая Л. Д., Филонова И. В., Перевалов В. И.):

-  выдать уведомления каждому участнику ЕГЭ;
-  по расписанию экзаменов обеспечить явку участников ЕГЭ и сопровождающих в

пункт проведения экзаменов к 09:00 часам;
-  в соответствии с распределением работников ППЭ на основной период 2022 года

(Приложение 1) обеспечить явку организаторов в пункт проведения экзаменов к 08:00 часам.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования Р. Ф. Муртазина ф

X q h h h  А л е к с е й  В л а д и м и р о в и ч а н г .п о д . н н ф о р р у с ч гео м а т  П р о б и о л о б ш

Х а с а н о в а  О л ь г а  В и к т о р о в н а инф ор р у с п м а т  П р о

Ч и ж  С в е т л а н а  Е в г е н ь е в н а

Ч у в я т о в а  И р и н а  В а д и м о в н а н н ф ор p y c a i м а т  П р о о б ш

Ш и х о в а  Е л е н а  В и к т о р о в н а

4. ТСХННЧССКНС СПС11МЙЛНС1М

Ф И О
Д а т ы

16.06.22 20.06.22 2 3 .0 6 .2 2 2 4 .0 6 .2 2 2 7 .0 6 .2 2 2 8 .0 6 .2 2 2 9 .0 6 .2 2  1

Э а п ш  М ак с и м  Р у д о л ь ф о в и ч • ф • ф ф # ф

В ар н чем ко  Э с ф и р ь  Ю р ь е в н а * ф

Г а н ь к о в а  Е л е н а  Ю р ь е в н а • ф • ф • ф •

Г а р ан ж а  М а р и н а  Ю р ь е в н а • ф

user